

# Prijslijst 2019 BSO het Groote Huis

<b>Pakket A alleen tijdens schoolweken</b>						
Opvang van 13.05 tot 14.45 uur, gedurende 40 schoolweken per jaar						
<b>PAKK A (40 wkn per jaar)</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief	
Maandag	€ 48,39	5,56	€ 580,70	66,67	€	8,71
Dinsdag	€ 48,39	5,56	€ 580,70	66,67	€	8,71
Donderdag	€ 48,39	5,56	€ 580,70	66,67	€	8,71
Vrijdag	€ 48,39	5,56	€ 580,70	66,67	€	8,71

<b>Pakket B alleen tijdens schoolweken</b>						
Opvang van 13.05 tot 18.00 uur gedurende 40 schoolweken per jaar						
<b>13.05 - 18.00 uur</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief	
Maandag	€ 142,75	€ 16,39	€ 1.713,00	196,67	€	8,71
Dinsdag	€ 142,75	€ 16,39	€ 1.713,00	196,67	€	8,71
Woensdag	€ 142,75	€ 16,39	€ 1.713,00	196,67	€	8,71
Donderdag	€ 142,75	€ 16,39	€ 1.713,00	196,67	€	8,71
Vrijdag	€ 142,75	€ 16,39	€ 1.713,00	196,67	€	8,71

<b>Pakket B tijdens schoolweken incl. 8 weken vakantieopvang per jaar</b>						
Opvang van 13.05 tot 18.00 uur gedurende 40 schoolweken per jaar en incl. 8 weken vakantieopvang per jaar van 08.30 - 18.00 uur						
<b>13.05 - 18.00 uur incl. vak</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief	
Maandag	€ 167,46	€ 22,72	€ 2.009,58	272,67	€	7,37
Dinsdag	€ 167,46	€ 22,72	€ 2.009,58	272,67	€	7,37
Woensdag	€ 167,46	€ 22,72	€ 2.009,58	272,67	€	7,37
Donderdag	€ 167,46	€ 22,72	€ 2.009,58	272,67	€	7,37
Vrijdag	€ 167,46	€ 22,72	€ 2.009,58	272,67	€	7,37

**Wordt vervolgd op pagina 2**

## Prijslijst 2019 BSO het Groote Huis

<b>Pakket C alleen tijdens schoolweken</b>						
Opvang van 14.45 tot 18.00 uur gedurende 40 schoolweken per jaar						
<b>14.45 - 18.00 uur</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief	
Maandag	€ 94,36	€ 10,83	€ 1.132,30	130,00	€	8,71
Dinsdag	€ 94,36	€ 10,83	€ 1.132,30	130,00	€	8,71
Donderdag	€ 94,36	€ 10,83	€ 1.132,30	130,00	€	8,71
Vrijdag	€ 94,36	€ 10,83	€ 1.132,30	130,00	€	8,71

<b>Pakket C, tijdens schoolweken incl. 8 weken vakantieopvang per jaar</b>						
Opvang van 14.45 tot 18.00 uur gedurende 40 schoolweken per jaar incl. 8 weken vakantieopvang per jaar van 08.30 - 18.00 uur						
<b>14.45 - 18.00 uur incl. vak</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief	
Maandag	€ 126,52	€ 17,17	€ 1.518,22	206,00	€	7,37
Dinsdag	€ 126,52	€ 17,17	€ 1.518,22	206,00	€	7,37
Donderdag	€ 126,52	€ 17,17	€ 1.518,22	206,00	€	7,37
Vrijdag	€ 126,52	€ 17,17	€ 1.518,22	206,00	€	7,37

***De BSO is gesloten in de eerste 3 weken van de zomervakantie,  
alsmede de week tussen Kerst en Nieuwjaar***